
Zarządzenie nr 16/2017
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 15 lutego 2017 roku

w sprawie: powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie
Łódzkim.

Na podstawie   art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.
U. z 2016r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579).w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z
dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałania
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893,.)

Burmistrz Gminy Aleksandrów Łódzki
zarządza, co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Aleksandrowie
Łódzkim w następującym składzie:

1) Agnieszka Mazurkiewicz – przewodnicząca komisji,
2) Marzena Marciniak – sekretarz komisji,
3) Adamski Zdzisław
4) Karolina Dżugaj
5) Dariusz Grabarczyk
6) Irena Kajszczak
7) Anna Kamieńska
8) Wojciech Łukaszewicz
9) Rafał Mirys
10) Renata Mrozińska
11) Violetta Nolbrzak- Sibilska
12) Tomasz Olczak
13) Joanna Ubych
14) Krystyna Wolska

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1)  nr  6/2010  Burmistrza  Gminy Aleksandrów Łódzki  z  dnia  11 stycznia  2010  roku  w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie Łódzkim;
2) nr 123/2011 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 14 września 2011 roku w sprawie
zmiany  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Aleksandrowie
Łódzkim powołanej zarządzeniem 6/2010 z dnia 11 stycznia 2010 roku;
3) nr 171/2012 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 1 października 2012 roku w sprawie
zmiany  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Aleksandrowie
Łódzkim powołanej zarządzeniem 123/2011 z dnia 14 września 2011 roku;
4) nr 277/2013  Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 19 września 2013 roku  w sprawie
zmiany  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Aleksandrowie
Łódzkim powołanej zarządzeniem 171/2012 z dnia 1 października 2012 roku;
5) nr 162/2015  Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 10 września 2015 roku w sprawie
zmiany  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Aleksandrowie
Łódzkim powołanej zarządzeniem 6/2010 z dnia 11 stycznia 2010 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


